

**TÜRK MİLLET ADINA**

**T.C.  
ANKARA**

**6. ASL YE HUKUK MAHKEMES**

**GEREKÇEL KARAR**

**ESAS NO** : 2020/  
**KARAR NO** : 2020/

**HAKİM** : 189733  
**KATİP** : 223008

**DAVACI BABA** : [REDACTED]  
**ÇOCUK** : HÜSAMETTİN ÇINAR XXXXX  
**VEKİL** : Av. FATİH TAHAHNCI - Av. AYŞE TAHAHNCI  
**DAVACI ANNE** : [REDACTED]  
**DAVALI** : NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ  
**DAVA** : Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltmesi istemli)  
**DAVA TARİHİ** : 20/10/2020  
**KARAR TARİHİ** : 26/10/2020  
**GEREKÇEL KARARIN**  
**YAZILDI TARİHİ** : 09/11/2020

Mahkememizde görülmekte bulunan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltmesi istemli) davasının yapılan açık yargılamasının sonunda,

**GEREKÇEL KARARIN GEREKÇESİ:**

Davacı dava dilekçesinde özetle; Müvekkilin, annesi ve babası müterek çocuklarına yalnızca ÇINAR ismini vermek istemi ancak Müvekkilin dedesi olan Hüsamettin XXXXX kendi adının da torununa verilmesini istediğini, Müvekkilin anne ve babası da o zamanlar yaşıyor olan babalarının üzülmemesi ve manevi saygıdan dolayı müvekkilin isminin Hüsamettin XXXXX olarak nüfusa kaydedilmesine rıza gösterdiğini, Nüfus kaydında yer alan isim nedeniyle okul arkadaşları tarafından alay konusu olduğunu, Müvekkil arkadaş çevresinde ve sosyal hayatında Hüsamettin ismini kullanmamak istememekte ve kendisini hep Çınar olarak tanıdığını, Ailesi ve sosyal çevresi ona Çınar ismiyle hitap etmekte ve çağırıyordu, Müvekkil, Hüsamettin ismine karşı ruhsal bir aidiyet hissetmediğini, Hüsamettin ismi sebebiyle arkadaşları arasında alay konusu olması müvekkilin özgüvenini zedelediğini, eğitim-öğretim hayatını olumsuz etkilemekte ve insanlarla iletişim kurmakta zorlandığını, insanlara isminin tamamını söylemekten ve ifade etmekten çektiğini, Psikolojik gelişiminin başında olan müvekkilin bu durumları yaşamaması zihinsel ve psikolojik gelişimini de etkilediğini, bu nedenlerle davanın kabulü ile müvekkilin nüfusta kayıtlı olan HÜSAMETTİN ÇINAR isminin aile ve sosyal yaşamında bilinip tanındığı ÇINAR olarak düzeltilmesine karar verilmesini talep ve dava etmiştir.

Davalı nüfus idaresi temsilcisi kayden bir engel bulunmadığını belirtmiştir.

Adli sicil kaydının da bulunmadı ı anla ılmı tır.

Yapılan yargılamaya ve toplanan delillere göre, davacının nüfus kaydında HÜSAMETT N ÇINAR olan isminin ÇINAR olarak düzeltilmesinin menfaatine oldu u kanaatine varıldı ından ve kayden bir engel bulunmadı ından davanın kabulü ile; davacının nüfus kaydında HÜSAMETT N ÇINAR olan isminin ÇINAR olarak düzeltilmesine karar vermek gerekmi a a ıdaki ekilde hüküm kurulmu tur.

**HÜKÜM: Gerekçesi yukarıda açıklandı ı üzere,**

1-Davanın kabulü ile Ankara ili, Yenimahalle, XXXXXXXX Mah. Cilt No:XX Hane No:XX BSN:XXde kayıtlı XXXX ve XXXX o lu XX/XX/2013 Yenimahalle do umlu, XXXXXXXXXXXXTC kimlik no'lu Hüsamettin Çınar XXXX'in isminin Hüsamettin Çınar olan adının Çınar olarak **de i tirilmesine,**

2-Harç pe in alındı ından yeniden alınmasına yer olmadı ına,

3-Davalı nüfus idaresi yasal hasım oldu undan davacının yapmı oldu u masrafların üzerinde bırakılmasına,

4-Davacının ya ının küçük olması nedeniyle gazete ilanı yapılmasına yer olmadı ına,

5-Sarfedilmeyen gider avansının karar kesinle ti inde ve talep halinde davacı tarafa iadesine,

Dair; davacılar vekili ve davalı idaresi Temsilçisinin yüzüne kar ı, gerekçeli kararın tebli den itibaren 2 hafta içerisinde Ankara Bölge Adliye Mahkemesi şıf yolu açık olmak üzere verilen karar, açıkça okunup, usulen anlatıldı. 26/10/2020

Katip 223008  
e-imzalıdır

Hakim 189733  
e-imzalıdır

TAHANCI  
HUKUK BÜROSU